
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-245 / 30.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-225/30.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Червен брег, ЕКАТТЕ 80491, община Дупница, област Кюстендил, 

изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година, както 

следва: 

 

1. ДИМИТЪР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.999 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 117, 119 

Обща площ: 8.000 дка 

 

2. ЕТ „ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 194.590 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 29.051 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 81, 104, 7, 9, 10, 11, 13, 16, 26, 

27, 29, 30, 34, 63, 72, 105, 118, 122, 31, 35, 79, 83, 95, 96, 48, 59, 97, 98, 100, 103, 111, 

112, 121, 125, 132, 127, 133 

Обща площ: 223.652 дка 

 

3. КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 15.985 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 108, 113 

Обща площ: 15.986 дка 

 

4. КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 79.957 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.111 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 37, 14, 82, 85, 80, 40, 45, 74, 62, 

92, 73, 109, 114, 115, 116, 124 

Обща площ: 102.076 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 492.945 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.013 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 38, 41, 64, 70, 75, 102, 4, 5, 557, 

12, 15, 1, 18, 22, 23, 24, 50, 61, 68, 69, 71, 78, 87, 99, 106, 126, 8, 32, 36, 44, 65, 66, 67, 

88, 89, 91, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 60, 84, 93, 94, 47, 25, 2 

Обща площ: 509.994 дка 

 

6. МАРИЯ ЛЮБЕНОВА КИРОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.778 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 49 

Обща площ: 6.779 дка 

 

7. ХРИСТО НИКОЛАЕВ БОЖКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.562 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.243 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 43 

Обща площ: 9.806 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Червен брег, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

 

 

 

 

 



 

 

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Червен брег, община Дупница. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:        /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 
ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И 

ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ 
за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Червен брег, ЕКАТТЕ 80491, община Дупница, област 
Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ДИМИТЪР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 117 23.57 2.000    ГВИ 

ДИМИТЪР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 117 23.56 1.000    МВК 

ДИМИТЪР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 117 23.59 1.000    СТП 

ДИМИТЪР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 119 23.26 3.999    ИМЗ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.999  0.000 0.00  

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 81 70.68 3.618    НИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 81 70.66 1.973    ДВС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 81 70.215 1.408    ВИК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 81 70.76 1.318    НИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 81 70.184 0.275    КТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 81 70.185 0.257    МТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 81 70.183 0.208    ЙТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.57 4.076    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.68 3.782    НИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.71 3.108    НИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.62 3.045    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.72 3.016    НИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.203 2.536    КВЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104   70.230 2.251 58.53 ХГГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.208 2.099    НИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.201 2.077    СТП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.202 1.665    ССП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.58 1.564    ЙАК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.59 1.465    КМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.60 1.464    ДМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 70.76 0.224    НИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 73.232 2.000    ТТТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 73.116 1.409    ТНЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 73.222 1.408    ИНЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 73.114 1.000    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 73.223 0.480    ИНЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 73.117 0.480    ТНЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 73.134 1.971    ПКН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 73.133 1.971    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 10 73.72 3.580    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 10 73.84 1.042    МИЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 10 73.74 0.188    СИИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 97.130 2.683    ООДС.И.Г. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 97.131 1.040    ВСМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 97.133 1.038    КВЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 13 97.19 2.482    ГИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 13 97.17 1.301    ПММ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 13 97.18 1.299    ВММ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 16 95.155 1.760    ЛЗП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 16 95.201 1.266    ССП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 16 95.349 0.995    ЛЗП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 16 95.158 0.722    ССП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 16 95.193 0.509    ЛЗП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26 75.35 1.301    ВТБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26 75.34 1.176    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27   75.31 4.098 106.55 ВМО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 75.32 1.119    АСК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 29 75.4 3.069    ПКН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 29 75.3 1.734    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 30 75.11 1.587    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 30 75.12 1.579    СМН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 75.107 0.613    ВСМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 75.106 0.613    КВЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 63 95.254 2.356    ВЙК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 63 95.253 2.096    ВЙГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 63 95.331 0.412    КТС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 72 78.338 0.549    МТБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 72 78.91 0.534    ВТБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 105 70.142 0.754    КАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 105 70.152 0.751    САС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 118 97.184 2.088    ВТБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 118 97.183 2.000    МТБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 122 97.73 2.895    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 122 97.194 1.499    МСМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 31 95.123 1.204    ВСМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 31 95.122 1.196    КВЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 35   95.75 4.128 107.33 ДХИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 35 95.79 0.402    АТК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 35 95.78 0.323    ВЯК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 35 95.82 0.252    СМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 35 95.83 0.252    КИК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 35 95.81 0.244    ИВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 35 95.80 0.227    ЙВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 79 91.38 2.256    ВЯК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 79 91.160 1.000    ТИЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 79 91.49 0.573    ДДК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 83 90.44 2.009    КИК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 83 90.39 1.466    ЙНМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 83 90.38 1.348    ТОШЕЛ АГРО ООД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 83 90.188 0.963    АПМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 83 90.42 0.845    ВЯК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 95 85.157 1.320    САС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 95 85.158 1.314    КАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 95 85.307 1.000    КАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 95 85.306 1.000    САС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 96 85.266 3.156    КВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 96 85.260 0.662    АСИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 96 85.259 0.661    КСИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 57.16 2.999    СНК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 57.13 2.500    КСН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 59 64.15 3.999    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 59 64.20 3.000    КСН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 97 63.37 16.804    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 97 63.33 2.000    ДТЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 98 63.17 3.999    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 98 63.26 1.100    ВЗД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100   63.11 2.000 52.00 ВМЗ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 63.7 1.840    НСП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100   63.12 1.000 26.00 НМС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 103 48.176 1.000    ПДН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 103 48.175 1.000    ООДС.И.Г. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 111   30.92 4.001 104.03 КХС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 111 30.91 3.999    СХС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 111   30.89 2.444 63.55 ВМЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 111   30.90 0.953 24.77 НМС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 112 32.116 4.000    СТБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 112 32.97 3.500    ООДС.И.Г. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 112 32.115 1.500    ВЯК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 121 23.27 3.999    ГКЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 121 23.28 2.999    ЮВМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 125 31.109 4.654    ИТБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 125   31.110 1.401 36.43 ДТБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 132 34.203 3.499    САК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 132   34.4 3.274 85.14 ППП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 127 4.45 1.999    ААД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 127   4.46 0.501 13.03 ИСД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 133   4.55 3.000 78.00 ППП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 133 4.54 1.999    ВАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   194.590  29.051 755.33  

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 108 78.249 4.100    ПДН 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 108 78.247 3.230    ДГН 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 108 78.245 2.733    ДГЧ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 108 78.248 0.999    ДГН 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 113 25.72 3.000    КДМ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 113 25.74 1.923    ГНТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   15.985  0.000 0.00  

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 37   78.268 4.305 111.93 СКК 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 37 78.293 1.617    КНМ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 37 78.277 1.073    ВСМ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 37 78.276 0.892    КВЗ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 14 97.26 3.883    ТХМ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 14 97.7 2.355    ГИМ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 14 97.34 2.226    СИИ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 14 97.195 1.500    ДТЧ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 14 97.33 1.114    КСИ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 14 97.30 1.114    АСИ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 14 97.27 0.539    ГСП 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 82 90.173 2.561    АБС 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 82 90.152 1.814    СИБ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 82 90.172 1.464    ТИЛ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 85 90.107 3.009    КСИ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 85 90.106 2.000    АСИ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 85 90.187 1.400    МСМ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 85 90.99 1.296    МАТ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 85   90.111 0.854 22.21 МКШ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 80 90.204 2.816    КНБ и др. 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 40 83.40 1.450    ГСЧ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 40   83.23 1.367 35.55 ДХИ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 40 83.22 1.200    КДГ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 45 99.41 1.399    КДГ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 45 99.42 0.945    НСП 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 74   48.51 3.499 90.97 ТКД 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 74   48.53 3.200 83.20 ППП 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 74 48.54 2.001    ХВК 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 62 64.80 3.000    КДГ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 62 64.71 2.994    НИГ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 62   64.72 0.485 12.62 КМГ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 92   64.8 0.900 23.40 ТПН 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 92 64.4 0.743    ГНТ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 73 30.39 4.000    КДГ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 73   30.35 1.501 39.03 ТКД 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 73   30.36 1.000 26.00 ИСД 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 73 30.38 1.000    ВАД 



КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 109   29.87 4.000 104.00 ДБШ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 109 29.89 3.000    АСИ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 109 29.88 2.999    КСИ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 109 29.81 1.499    ЛЗП 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 114 26.104 3.400    КДМ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 114 26.95 1.500    ККБ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 114 26.98 0.999    ДАБ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 115 26.69 3.000    ККБ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 115 26.70 1.000    ДАБ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 115   26.71 0.999 25.97 ЕВЧ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 116 26.66 2.000    ХВК 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 116 26.54 1.999    ЛЗП 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 124 31.49 5.785    ККБ 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 124 31.37 1.371    ВНТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   79.957  22.111 574.90  

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 38 75.94 4.157    ГСЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 38 75.76 1.736    СВБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 38 75.90 1.710    ВСМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 38 75.91 1.709    КВЗ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 41 75.45 3.625    ИВС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 41 75.140 3.498    ВСС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 41 75.141 2.693    ВСС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 41 75.52 2.693    ИВС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 41 75.123 1.730    ТТТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 41 75.134 1.500    КМК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 41 75.40 0.589    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 41 75.124 0.588    ВИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 41 75.39 0.311    ДГЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 64 84.10 8.905    ТЦМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 64 84.18 0.422    СГС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 64 84.16 0.398    КТС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 70 95.286 4.143    КГБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 70 95.284 2.251    СХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 70 95.285 2.248    КГБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75 78.121 3.352    РЙМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75 78.135 3.137    ССК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75 78.98 2.536    ИСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75 78.134 1.787    СГК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75 78.372 1.611    ХРАМ СВЕТИ 

ВЕЛИКОМЪЧЕНИК 

ГЕОРГИ ПОБЕДОНОСЕЦ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75 78.105 1.074    ДИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75 78.101 1.016    ЮВМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75 78.104 0.526    АТК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75   78.102 0.457 11.87 СТК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 75 78.106 0.179    ЮВМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 102 78.211 2.963    ГИМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 102 78.214 2.412    НГК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 102 78.212 1.133    МВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 102 78.213 0.042    ЙВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.79 5.154    ИСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.99 4.850    ПКН 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.225 3.927    МИЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.195 2.500    НЦГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.91 2.147    СМН 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.90 2.063    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.194 1.800    ИИМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.197 0.730    ГМЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.200 0.699    ЙКГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4 70.86 0.487    МАК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 4   70.186 0.024 0.63 САГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 5 73.107 2.756    ККБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 5 73.106 1.698    КИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 5 73.105 1.665    ССШ 



ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557   97.60 5.458 141.91 МТШ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.148 4.540    НИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.222 4.084    ДММ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.223 3.432    ЕМВ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.149 3.251    ЛЗТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.150 2.061    ИИМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.48 1.808    ПТЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.224 1.000    ЮВМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.215 0.800    ГХК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.57 0.727    ПАК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.217 0.400    МВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 557 97.216 0.400    ЙВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.221 5.009    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.154 3.918    КИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.159 3.077    ПТЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.162 2.862    ГПК и др. 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.181 2.361    ВСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.160 1.920    РСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.161 1.694    ТВД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.178 1.392    КИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.177 0.686    АТК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 12 97.179 0.671    ВЯК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.18 4.257    ДММ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.16 2.950    СИИ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.56 2.299    СИИ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.6 2.087    ИСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.9 2.000    ВКГ и др. 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.5 1.694    ЙАК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.12 1.543    КДГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.20 1.401    КИЕ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.7 0.928    БСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.57 0.922    СХС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.54 0.856    ЯСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.21 0.479    МХК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 15 96.10 0.415    ЙАК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.370 2.009    ТЦМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.15 1.656    МАК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.23 1.500    КАС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.22 1.499    САС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.33 1.290    СНК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.19 1.209    ТТТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.12 1.152    ТВД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.16 1.119    ИХД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.371 1.010    ХБЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.303 0.800    ГМБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.24 0.564    САС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.283 0.564    КАС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.13 0.552    МВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.21 0.358    СИИ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 1 95.20 0.072    ДСА 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.48 2.566    НИГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.47 1.478    НИГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.106 1.288    ЙКГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.84 1.100    МТГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.83 1.100    ЙТГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.86 1.100    КТГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.11 1.037    МЯГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.73 0.705    ТАС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.85 0.700    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18 76.74 0.620    КМС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18   76.109 0.355 9.23 ИГГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 18   76.50 0.130 3.38 КМГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 22 76.57 1.345    ВИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 22   76.56 1.216 31.62 ВТИ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 22 76.59 0.906    ГДК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 22 76.55 0.484    КСГ 



ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 23 76.90 3.318    ССК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 23 76.67 1.079    ГДВ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 23 76.42 0.803    ДГЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 23   76.65 0.721 18.75 ТКК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 24 75.128 1.795    ПКН 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 24 75.130 1.795    СМН 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 24 75.129 1.794    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 24 75.20 0.887    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 24 75.19 0.864    ПКН 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 50 84.73 1.053    ДАБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 50 84.70 1.000    ЛСД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 50 84.71 0.767    КХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 50 84.72 0.767    СХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 50 84.150 0.767    ПХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 50 84.175 0.260    СХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 50 84.154 0.210    ПХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 50 84.85 0.159    КХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 61 95.319 2.442    КХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 61 95.329 2.012    ИИМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 61 95.290 1.684    ИТБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 68 78.94 1.394    ЙАК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 68 78.96 0.938    ЙАК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 68 78.93 0.927    ИИМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 68 78.95 0.057    ЙАК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 69   78.350 1.652 42.95 ГАМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 69 78.129 1.300    АСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 71 78.126 1.477    ЯНД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 71 78.356 0.266    ЮВМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 78 78.363 2.240    ДГН 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 78 78.362 1.379    ПХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 78 78.193 1.013    ВЯК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 78 78.197 0.527    СВБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 78 78.361 0.136    КХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 87 70.20 8.017    НИГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 87 70.204 3.209    АНК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 87 70.42 2.527    ИСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 87 70.44 2.454    АНК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 87 70.39 1.366    НГК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 87   70.49 0.889 23.11 САЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 99 95.330 0.979    ЙАС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 99 95.128 0.167    НСП 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 106 97.86 2.996    ИСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 106 97.201 2.307    ВММ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 106 97.85 1.059    ВЯК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 126 95.8 0.975    ГХК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 126 95.4 0.767    ВСМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 126 95.5 0.478    КВЗ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 8 95.244 2.993    ХВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 8 95.245 1.773    РСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 8 95.304 1.076    ПГМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 8 95.334 0.967    ПГМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 8 95.322 0.780    ЯНД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 8 95.258 0.745    ТИЛ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 32 95.111 1.562    КХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 32 95.108 1.235    ВЯК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 32 95.115 1.149    ИВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 36 95.88 1.367    МВТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 36 95.365 0.924    КВТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 44 91.145 1.042    ХВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 44 91.143 1.033    ПАК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 44 91.144 0.436    ЙВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 65 91.106 4.198    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 65 91.83 1.028    КГБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 65 91.85 0.367    ККБ 



ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 66 91.54 1.723    КГБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 66 91.48 1.361    ИСШ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 66 91.53 0.860    АСИ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 66 91.52 0.860    КСИ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 66 91.165 0.599    КГБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 66 91.164 0.599    СХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 67 91.66 0.684    КИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 67 91.26 0.683    КНМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.238 15.507    МВТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.237 14.208    НИГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.117 2.875    ИМС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.128 1.954    АПМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.205 1.000    ПГМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.210 0.500    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.212 0.500    ЮВМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.120 0.500    КТМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.124 0.356    ТЦМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.121 0.356    ТЦМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.122 0.356    ТЦМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.123 0.356    ТЦМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.125 0.356    ТЦМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.119 0.143    КТМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.209 0.142    ЮВМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 88 90.207 0.141    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.64 9.237    ЛАГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.29 8.877    ЕМВ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.8 4.720    РЙМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.55 2.944    МИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.219 2.700    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.35 2.602    МАТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.56 2.412    МИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.28 2.340    НСП 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.52 2.259    СТБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.192 1.113    ЙМГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.79 0.926    ДДК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.11 0.820    МСМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.82 0.736    ТОШЕЛ АГРО ООД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.221 0.700    ЙНМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.30 0.660    ГНТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.63 0.660    КИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89   90.80 0.511 13.29 МКШ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.58 0.490    ИВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89   90.60 0.490 12.74 КВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.61 0.490    ЙВК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 89 90.196 0.376    ЙМГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 91 90.228 7.616    ДГТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 91 90.230 5.078    ВТБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 91 90.67 2.034    ДДК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 91 90.66 1.003    ИСШ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 91 90.72 0.655    КСИ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 91 90.71 0.655    АСИ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 91 90.76 0.419    КММ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 51 84.38 1.897    ГХК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 51 84.39 1.814    МХК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 51 84.37 1.171    ИТБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 51 84.55 0.541    АПМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 52 84.85 1.363    КХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 52 84.171 1.300    ЛЗП 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 52 84.154 1.281    ПХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 52 84.175 1.230    СХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 52   84.160 0.800 20.80 ССП 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 53   84.82 0.701 18.23 МКШ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 53 84.79 0.478    ГСЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 53 84.80 0.475    БКЧ 



ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 54 85.322 6.001    ЛАГ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 54 85.321 4.222    ДММ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 54 85.320 4.000    ЕМВ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 54 85.323 3.999    РЙМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 54 85.193 1.974    МАТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.294 3.000    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.255 1.747    ЛЗТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.249 1.338    МИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.248 1.203    СИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.225 1.175    ЙАС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.250 1.157    МАТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.251 1.018    МАТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.231 1.008    СИК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55   85.328 1.000 26.00 АСШ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.253 0.700    МАТ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.243 0.453    КИЕ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.241 0.453    СГК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.234 0.312    ЙСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.233 0.311    ССК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55 85.239 0.272    ВРН 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 55   85.236 0.272 7.07 ТКК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 56 85.169 4.677    ПГМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 56 85.171 3.970    ПГМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 56 85.168 2.309    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 57 85.291 5.035    ЙНМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 57 85.221 4.999    ТОШЕЛ АГРО ООД 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 60 85.129 3.322    ДХИ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 60 85.135 2.526    НСП 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 60 85.134 1.716    СКМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 60 85.133 0.594    КИБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 60 85.131 0.577    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 60 85.140 0.459    ТЦМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 60 85.123 0.459    ХБЧ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 84 85.143 1.514    ВЯК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 84 85.138 1.160    ССК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 84 85.151 0.862    ДМК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 84 85.150 0.842    ИСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 84 85.127 0.811    ЮВМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 84 85.145 0.763    НГК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 84 85.298 0.662    ЮВМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 84 85.149 0.255    БСК 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 93 85.170 1.698    БПБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 93 85.66 1.697    КПБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 93 85.105 1.091    ХВВ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 93 85.302 0.699    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 

ЕСПРЕСО 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 94   85.189 2.337 60.76 ДНБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 94 85.195 1.218    ДАБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 94 85.199 0.930    КХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 94 85.198 0.930    ПХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 94 85.197 0.599    СХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 47 85.4 1.162    ГДВ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 25 95.330 1.621    ЙАС 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 25 95.368 1.499    СТБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 25 95.127 1.390    ТХМ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 25 95.353 1.200    КХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 25 95.354 1.000    ПХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 25 95.359 1.000    ДАБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 25 95.352 0.497    СХБ 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 25 95.128 0.074    НСП 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 2 90.204 1.143    КНБ и др. 

ЛЮБОМИР ВАЛЕНТИНОВ КИРОВ 2 90.137 1.010    ССК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   492.945  17.013 442.33  

МАРИЯ ЛЮБЕНОВА КИРОВА 49 99.28 3.279    СИК 



МАРИЯ ЛЮБЕНОВА КИРОВА 49 99.29 2.499    МАН КАПИТАЛ ООД 

МАРИЯ ЛЮБЕНОВА КИРОВА 49 99.119 1.000    КАС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6.778  0.000 0.00  

ХРИСТО НИКОЛАЕВ БОЖКОВ 43 42.53 4.999    ДНБ 

ХРИСТО НИКОЛАЕВ БОЖКОВ 43 42.48 3.563    ЯМТ 

ХРИСТО НИКОЛАЕВ БОЖКОВ 43   42.52 1.243 32.31 ДТБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   8.562  1.243 32.31  

 

 

 




